
  

UCHWAŁA NR II/9/18 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom za udział w sesjach Rady Gminy Krypno 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się co następuje: 

§ 1. Sołtys za udział w sesji Rady Gminy Krypno otrzymuje dietę w wysokości 100 zł (słownie: sto 

złotych). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIX/158/17 Rady Gminy Krypno z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom za udział w sesjach Rady Gminy Krypno, zmieniona Uchwałą  

Nr XXXII/175/2018 Rady Gminy Krypno z dnia 30 stycznia 2018 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Alicja Sienkiewicz-Dawidowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 grudnia 2018 r.

Poz. 4926


		2018-12-07T09:30:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




